
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок друга сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

20 червня 2024 року 
 

Про затвердження загальної  

чисельності штатного розпису  

та структури Лубенського міського  

центру соціальних служб  

 

 Відповідно до наказу Міністерства соціальної політики України 

 від 26.01.2021 року  № 29 «Про затвердження Примірного штатного 

нормативу чисельності працівників районного, міського, районного у місті, 

селищного, сільського центру соціальних служб»  та керуючись статтями 26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити структуру Лубенського міського центру соціальних служб           

    у новій редакції (додається). 

2. Пункт 1 Рішення Лубенської міської ради від 18.04.2024 р. «Про    

    затвердження структури Лубенського міського центру соціальних служб 

    у новій редакції» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Це рішення набуває чинності з 01 липня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами    

    виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М., постійну    

    депутатську комісію з соціальної та гуманітарної політики, освіти та науки  

    та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 
 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                  Додаток                                                            

                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                                  від 20.06.2024    
 

 

Структура Лубенського міського центру соціальних служб  

№ 

з/п 
Назва структурного підрозділу та посад  Кількість штатних 

одиниць 

Адміністративний персонал та апарат 

1. Директор 1,0 

2. Головний бухгалтер 1,0 

3. Бухгалтер першої категорії 1,0 

4. Водій автотранспортних засобів 1,0 

5.  Прибиральник 0,5 

 Усього 4,5 

Служба соціальної роботи 

6. Заступник директора-керівник служби 1,0 

7. Практичний психолог 1,0 

8. Фахівець із соціальної роботи першої 

категорії 

2,0 

9 Провідний фахівець із соціальної роботи 3,0 

 Усього 7,0 

Служба «Притулок для осіб, які постраждали від домашнього 

насильства та/або насильства за ознакою статі» 

10. Керівник служби 1,0 

11. Практичний психолог 1,0 

12. Соціальний працівник 4,0 

13. Прибиральник 0,5 

 Усього 6,5 

 Служба «Сервісний офіс у справах ветеранів» 

14. Фахівець із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб 

2,0 

 Усього 2,0 

 Разом по структурі 20,0 

 

 

Секретар міської ради                                                   Маргарита КОМАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка  

до проєкту рішення Лубенської міської ради від 20.06.2024 року 

«Про внесення змін до  структури Лубенського міського центру соціальних 

служб» 

 

З метою приведення у відповідність посад  служби «Сервісний офіс у 

справах ветеранів» Лубенського міського центру соціальних служб до Реєстру 

кваліфікацій та внесенням до  Національного класифікатора України ДК 

003:2010 “Класифікатор професій” професії “Фахівець із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб” (код КП 2446.2, розділ “Професіонали”, група 

“Професіонали в галузі соціального захисту населення”) виникла необхідність у 

зміні структури центру шляхом виведення із структури служби двох посад 

фахівців із соціальної роботи та введення в структуру двох посад фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб. 

Відповідно до  нормативів  посади фахівців із супроводу ветеранів війни 

та демобілізованих осіб вводяться до структури комунальних закладів громад із 

розрахунку надання послуг одним фахівцем із супроводу 100 ветеранів війни. 

За інформацією  Лубенського територіальний центр комплектації та соціальної 

підтримки станом на червень 2024 року в громаді демобілізовано близько 

тисячі ветеранів, отже потреба в таких фахівцях постійно зростатиме. Станом 

на 20.06.2024 року відповідне навчання пройшли два фахівця – демобілізовані 

мешканці громади. 

Таким чином, для продовження надання базових соціальних послуг 

мешканцям Лубенської територіальної громади та виконання інших завдань 

центру необхідно затвердити загальну чисельність та структуру центру для 

надання таких послуг з урахуванням потреб, територіальної та соціальної 

специфіки громади. 

 

 

 Директор                                                                                Ірина ХАРЧЕНКО 

 


	‎D:\Новая папка (2)\15. Про затв.загальн.чисельн.штатного розпису та структури ЛМЦСС\Структура Штати ЛМЦСС\Рішення.docx‎
	‎D:\Новая папка (2)\15. Про затв.загальн.чисельн.штатного розпису та структури ЛМЦСС\Структура Штати ЛМЦСС\Структура.docx‎
	‎D:\Новая папка (2)\15. Про затв.загальн.чисельн.штатного розпису та структури ЛМЦСС\Структура Штати ЛМЦСС\Пояснювальна записка.docx‎

